[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января  2023 года

	№ 78/440-5

	п. Копьево

О Регламенте
Территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района

В соответствии со статьями 22, 26, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия»,  руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 06 июня 2013 года № 72/584-6 «О придании статуса юридического лица территориальным избирательным комиссиям в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:
1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Орджоникидзевского района Республики Хакасия в сети Интернет.
3. Признать утратившими силу постановление территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района от 15 марта 2013 г. № 65/370-3 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района».
Председатель комиссии

Т.С. Федорова
Секретарь комиссии

И.Н. Карабутина